
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA–KUNRATICE 
 

 

 

MČ Praha-Kunratice www.praha-kunratice.cz IČO: 00231134 

K Libuši 7/10   info@praha-kunratice.cz  DIČ: CZ00231134 

Praha 148 00 Tel: 244 102 214 DS: cxnbudp 

Záznam z jednání stavební komise ze dne 12.2.2024 

Přítomní:  p. Mozola 

  p. Matoušek 

  Ing. Kabelová  

  Ing. Kořán  

  p. Zounek  

  Ing. Vízek 

Za MČ Praha Kunratice  

  Ing. Alinčová 

  p. Klofáčová 

č.j. 195/24 Stanovisko ke změně stavby před dokončením „Novostavba rodinného domu ul. Za 

Parkem, na pozemku č.parc.2236/1 při ul. Za Parkem na k.ú. Kunratice  

změna stavby před dokončením, týkající se likvidace dešťových vod z pozemku č.parc. 2236/1 do 

dešťové kanalizace ul. Za parkem. SK nesouhlasí s navrženým řešením likvidace dešťových vod a 

doporučuje řešit problém dešťových vod jiným technickým způsobem např zvýšením kapacity 

akumulační nádrže a využití dešťové vody v rámci objektu RD  

č.j. 285/24 Stanovisko k projektové dokumentaci novostavby rodinného domu vč. související 

objektů na pozemku č.parc. 2364 na k.ú. Kunratice  

SK s  předloženou projektovou dokumentací souhlasí. 

č.j.3107/1/2024 Žádost o stanovisko k projektové dokumentaci – Vila Mašatova – stavební úpravy, 

nástavba a přístavba rodinného domu 428/23 (inženýrské sítě, zpevněné plochy, garáže, bazén, 

oplocení) 

SK s předloženou projektovou dokumentací souhlasí  

Č.j.3194 RP Kunratice s.r.o.(OC Kunratická spojka). SK požaduje širší řešení dopravní obslužnosti 

v území předáno komisi dopravy. 

 

Zapsala: Klofáčová 
Termín následujícího jednání 11.3.2024 od 17:30 hod  


